
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е

от 30 марта 2017 г. № 98/1

с. Лешуконское

Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки 
за счет средств областного и местного бюджетов на мероприятия по 

организации отдыха и оздоровления детей на территории 
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

в 2017 году

В соответствии со статьями 5, 12 и 12Л Федерального закона от 24 
июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в 
Российской Федерации», пунктами 6 и 7 статьи 7, пунктом 4 статьи 13 
областного закона от 30 сентября 2011 года № 326-24-03 «Об организации 
и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей», постановлением 
Правительства Архангельской области от 21 февраля 2017 года № 85- пп 
«О мерах по реализации областного закона «Об организации и 
обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей» администрация 
муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок предоставления мер социальной поддержки за 
счет средств областного и местного бюджетов на мероприятия по 
проведению оздоровительной кампании детей на территории 
муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» в 
2017 году.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на 
заместителя главы администрации МО «Лешуконский муниципальный 
район» по финансовым вопросам Фатьянову Л.Г.

Г лава муниципального

,т
образования А.Ю. Мартынов


